CHICKEN
WALDORF SALAD

MADE WITH WHITE MEAT CHICKEN

Ingredients: White Meat Chicken, Mayonraise (Soybean
Oil, Fge Yolk, Vinegar, High Fructose Com Syrup,
Contains Less Than 2% OF Water, Salt, Spice, Calcium
Disodium EDTA [To Protect Flavor), Paprika), Apples,
Celery, Raisins (Treated with Sulfur Diovide), Walnuts,
‘Contains Less Than 2% Of the Following: Cracker Meal
(Bleached Wheat Flour), Salt, Suger, Disodium
Inosinate and Disodium Guanylate, Spice

Allergens: Contains Soybean
Tree Nuts (Walnut), Wheat, Sulfits

PERISHABLE - KEEP REFRIGERATED 34.38F
NET WT 5LB. (2.27KG)
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White Meat Chicken Salad
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